
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.824.828/0001-27CNPJ: (48) 3644-4947

88790-000 - Laguna

Telefone:
 Avenida Colombo Machado Salles, 145 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2023

06/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/07/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
2/2023

Aquisição de um veículo automotivo zero km de no mínimo 7 lugares para o Fundo
Municipal de Assistência Social, conforme especificações e quantitativos estabelecido
no processo administrativo nº 199/2023

Participante: PEDRAGON AUTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Veículo 7 lugares   Fabricado e distribuído por montadora instalada

no Brasil, em sua rede de concessionárias autorizadas, como
veículo normal do catálogo, zero quilômetro, modelo do ano
corrente na data da entrega ou superior e ademais: - motor com
deslocamento volumétrico de no mínimo 1.4 litros, assim definido
no modelo do veículo (não a cilindrada real, normalmente um pouco
menor); - capacidade de transporte no habitáculo para 7 pessoas. -
quatro portas laterais e porta traseira; - cor branc

1,000 UNI 124.990,00 124.990,00

Total do Participante: 124.990,00

Total Geral: 124.990,00

Assinatura do Responsável

14/07/2023Laguna,


